Data sheet

RACARRO

PaloCB2 1.5/35

Mécanique

PaloCB2 1.5/35
Code
Epaisseur
Hauteur
Boulons M8

Diamétre

Dimensions et conditionnement

Pieces

Code EAN

Code EAN conditionnement multiple

Dimensions de I'emballage

Poids carton

mm

mm

mm

kg

Mats droits galvanisés a chaud avec écrous et boulons M8

inclus.

287248
1145

2

2

35

5
8016978093274
8016978094110
2000 x 35x 175
14.5

in f [ > ] fracarro.com



