

PaloCB2 1.5/35

Mécanique

Mâts droits galvanisés à chaud avec écrous et boulons M8 inclus.



PaloCB2 1.5/35		
Code		287248
Épaisseur	mm	1.5
Hauteur	m	2
Boulons M8		2
Diamètre	mm	35
Dimensions et conditionnement		
Pièces		5
Code EAN		8016978093274
Code EAN conditionnement multiple		8016978094110
Dimensions de l'emballage	mm	2000 x 35 x 175
Poids carton	kg	14.5